
https://orenburgskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ulica-nekrasova-22-2094617/

Купить ОСЗ, отдельно стоящее здание за 1 045 480 рублей на улица Некрасова, 22

Оренбургская область, Бугуруслан, улица Некрасова, 22

1 045 480 Р
771Р за м2

1356.00 м2

Общая

Имущество реализуется по поручению ГК Агентство по страхованию вкладов . Код лота: РАД-356428. Реализуется на торгах. Продажа
имущества должников посредством публичного предложения. Период проведения процедуры: 28. 11. 2023 - 08. 02. 2024г. Нежилое здание -
1 356, 1 кв. м, адрес: Оренбургская обл. , г. Бугуруслан, пер. 1-ый Железнодорожный/ул. Некрасова, д. 22/54, 2-этажное, кадастровый номер
56:37:0106017:179, здание культурного центра Радуга , ограничения и обременения: находится в аварийном состоянии, земельный участок в
муниципальной собственности, договор аренды не оформлен https://catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products.
view&product_id=764949

 10 c 15.01.2024, обновлен 15.01.2024



https://orenburgskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ulica-nekrasova-22-2094617/

Характеристики

Этажей всего 2



https://orenburgskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ulica-nekrasova-22-2094617/

   

   



 


